
ZARZĄDZENIE  NR 17/07
Wójta Gminy Pszczółki
z dnia 23 marca 2007r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25/2003 Wójta Gminy Pszczółki z dnia  5 maja 
2003  roku  w  sprawie  wprowadzenia  polityki  rachunkowości  w  Urzędzie  Gminy 
Pszczółki.

   Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U. Nr 121 poz. 591 ze zmianami)

zarządzam, co następuje:
§ 1

   Zmienia się pkt 3 Zarządzenia Nr 25/2003, który po zmianie otrzymuje 
brzmienie:
„3. Rachunkowości prowadzona jest przy pomocy komputerów jako zadania:

zadanie 1 - wydatki UG I część,
zadanie 2 - dochody organu i jednostek,
zadanie 4 - wydatki jednostek światowych
zadanie 8 - zaangażowanie wydatków (wszystkich jednostek),
zadanie 9 - wydatki GOPS ,
zadanie 11- wydatki UG II część,
zadanie 12 - księgowość pozabilansowa jednostek oświatowych.

§ 2

Zmienia się pkt 21 część I lit d. Zarządzenia Nr 25/2003 poprzez zastąpienie 
zdania:

„W UG funkcjonuje wersja wielozadaniowa na 3 stanowiskach w ramach 
oddzielnych planów kont:
- obsługa księgowa oświatowych jednostek organizacyjnych (analityka),
- obsługa księgowa UG (analityka),
- obsługa księgowa organu - dochody (analityka i syntetyka),wydatki GOPS 
   (analityka i syntetyka), wydatki UG i oświatowych jednostek organizacyjnych
   (syntetyka)”
zdaniem:
„W  UG  funkcjonuje  wersja  wielozadaniowa  na  4  stanowiskach  w  ramach 



oddzielnych planów kont:
1. obsługa księgowa
    - zadanie 1,
2. obsługa księgowa
    - zadanie 2, 9, 11, 12,
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3. obsługa księgowa
    - zadanie 8,
4. obsługa księgowa
    - zadanie 4.

§ 3

Pkt 16 otrzymuje brzmienie:
„16. Pozostałe środki trwałe o okresie użytkowania powyżej 1 roku oraz o wartości
  początkowej powyżej 700 z_ odpisuje się w koszty pod datą przekazania do
  użytkowania w pełnej wartości początkowej oraz ujmuje się w ewidencji 
  analitycznej ilościowo-wartościowej. Przedmioty o wartości od 300 z_ do 700 z_
  oraz przedmioty bez względu na wartość określone w Instrukcji Inwentaryzacyjnej 
  odpisuje się w koszty z dniem przekazania do użytkowania oraz ujmuje się w 
  ewidencji ilościowej prowadzonej na stanowisku pracownika ds 
  administracyjno-gospodarczym.”

§ 4

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i z mocą od 1 stycznia 2007r 
z wyjątkiem § 3 który wchodzi w życie z mocą od  1 kwietnia 2007r.
  


